
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Campus Pato Branco 
 

 
 

PORTARIA Nº 178 DE 08 DE JULHO DE 2011 
 
‘ 

A Diretora-Geral do Campus Pato Branco da Universidade 

Tecnológica Federal do Paraná, nomeada pela Portaria nº. 0861 de 25 de agosto 

de 2008 do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função pelas 

Portarias Institucionais nº. 01058, de 26 de setembro de 2008 e nº 1141, de 15 de 

outubro de 2008; 

considerando o memo. nº 67/2011 – DIRPPG, de 14/06/11 do Diretor 

de Pesquisa e Pós-Graduação,  

 

 

 RESOLVE 

 

 

   Designar, sem ônus para a Instituição, o servidor PAULO CEZAR 

DONDONI, para responder pela função de Coordenador de Tutoria do II Curso de 

Especialização em Gestão Pública – Modalidade de Ensino a Distância, em nível 

de Pós-Graduação “lato sensu”, Curso autorizado pelas Resoluções nº 21, 22, 

23, 24 e 25/2011 – COEPP. 

 

 

 


